Bylina Contux.

Nobilis Joannes Wronowolsky in Prymnik vices Actor Nobilem Ma-
 tiam Bylina, de persona ac bonis ipis Citone, hali Capiteali Castren; Lu-
 blinc; citum, Pro decernend; et extendend; sur ipso pems legu, per citum
 ob facinus infra scriptum, succubitis, Ideo. Quia ipse cum complicibus suis
 sibi notis, cum quibus seorsua actio reseuatur, concepto quodam van-
 core, aduersus actorem, hominem pacum, et cuiq; innocuo tempore nuper
 praeto in anno pmti, verit feria quinta post festu Sancti Michaelis
 Archangeli pxa, media ferè nocte, omnibus quiescent, Colodium eiusq;
 actor in traditate villa pfata Prymnik, sicut vulgo grumno, cum oibus
 frugibus et segetibus, diuersi generis ac cum oib; aedificiis adlaren-
 ribus, violen; et hostil; incendit et combussit, et penitus in cinerem re-
 degit. Per quod in poena s legu ut pmissum est grauiter incurrit.
 Citone ipsa de pmissis oib; latiore: Per Rmalem Inalem Regni
 Nobilem Joannem Salesky, iudicis ad Judium pms Capiteale Castren;
 Lublinc; quatuor vicibus ultra iuris conis formad; Ad instantiam
 supra septi actor vocatu et non comparend; in termino primo in poena con-
 tumae admittent; Iudicio pmti Iudiciali condemnauit. Et vic

re
 ubi
 m
 p
 in
 in